
UCHWAŁA NR III/24/15
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej we Fromborku na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) - Rada Miejska we Fromborku  
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Rady Miejskiej we Fromborku na 2015 rok w brzmieniu określonym 
załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej we Fromborku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska



Załącznik do Uchwały Nr III/24/14 

                                                                              Rady Miejskiej we Fromborku  

                                                                     z dnia 29.01.2015 r. 

 

 

PLAN PRACY 

Rady Miejskiej we Fromborku 

w 2015  roku 

 

Tematyka Termin sesji 

1. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Frombork na lata 2015 - 2027. 

2. Uchwała w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok. 

3. Uchwała w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej 

we Fromborku na 2015 rok. 

4. Uchwała w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej we Fromborku na 2015 rok.  

5. Przyjęcie planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej we Fromborku.  

6. Uchwała w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz 

użytkownika wieczystego gruntu oddanego w użytkowanie wieczyste 

oznaczonego według ewidencji gruntów jako działki o numerach 2/2, 2/3, 

2/4 i 2/5, obręb nr 6 miasta Frombork, dla których Sąd Rejonowy                     

w Braniewie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgi wieczyste 

o  numerach EL1B/00015820/2 i EL1B/00023731/2 

7. Uchwała w sprawie przyjęcia do realizacji Strategii Rozwiazywania 

Problemów Społecznych Miasta i Gminy Frombork na lata 2015-2024.  

8. Uchwała w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 

Rozwiazywania Problemów Alkoholowych na 2015 rok 

9. Uchwała w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na lata 2015 -2018. 

10. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania stałych 

komisji Rady Miejskiej we Fromborku   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

styczeń 

1. Uchwały w sprawach bieżących 
 

luty 

1. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
 

 

 



Frombork na lata 2015 -2027. 

2. Uchwała w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok. 

3. Uchwała w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta           

i Gminy Frombork. 

4. Uchwała w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny 

na lata 2015 -2017 

5. Uchwały z zakresu gospodarki nieruchomościami w zależności od 

potrzeb i zaistniałych sytuacji.  

6. Uchwały w sprawach bieżących 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

marzec 

 

1. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Frombork na lata 2015 -2027. 

2. Uchwała w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok. 

3. Uchwały z zakresu gospodarki nieruchomościami w zależności od 

potrzeb i zaistniałych sytuacji. 

4. Uchwały w sprawach bieżących. 

 

 

  

kwiecień 

1. Uchwały w sprawach bieżących.  

maj 

 

 

1. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Frombork na lata 2015 -2027. 

2. Uchwała w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok. 

3. Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2014 

rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Frombork za 

2014 rok. 

4. Uchwała w sprawie udzielenia  absolutorium Burmistrzowi Miasta                      

i Gminy Frombork z tytułu wykonania budżetu za 2014 rok. 

5. Uchwały z zakresu gospodarki nieruchomościami w zależności od 

potrzeb i zaistniałych sytuacji. 

6. Uchwały w sprawach bieżących. 

 

 

  

 

czerwiec 



       

Przerwa wakacyjna.  

 

lipiec 

Przerwa wakacyjna. 

 

 

sierpień 

1. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Frombork na lata 2015 -2027. 

2. Uchwała w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok. 

3. Uchwała w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkujących na 

terenie Miasta i Gminy Frombork. 

4. Sprawozdania z działalności komisji Rady za I półrocze 2015 r.  

5. Uchwały z zakresu gospodarki nieruchomościami w zależności od 

potrzeb i zaistniałych sytuacji. 

6. Uchwały w sprawach bieżących. 

 

 

 

 

 wrzesień 

1. Uchwały w sprawach bieżących.  

październik 

 

 

1. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Frombork na lata 2015-2027 

2. Uchwała w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok. 

3. Uchwała w sprawie określenia wysokości stawek podatku  

od środków transportowych oraz zwolnień w podatku od środków 

transportowych w 2016 r. 

4. Uchwała w sprawie stawek opłaty targowej, terminów płatności  oraz  

sposobu jej poboru w 2016 r. 

5. Uchwała w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru 

podatku rolnego 2016 r. 

6. Uchwała w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości na terenie Miasta i Gminy Frombork w 2016 roku. 

7. Uchwała w sprawie określenia dziennych stawek opłaty miejscowej, 

terminów płatności, sposobów jej poboru, inkasentów oraz określenie 

wysokości wynagrodzenia za inkaso w 2016 roku. 

8. Uchwała w sprawie zatwierdzenia/przedłużenia czasu obowiązywania 

 

 

 

 

 

 

 

       listopad 

 

 

 

 

 



taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz dla zbiorowego 

odprowadzania ścieków na terenie Miasta i Gminy Frombork. 

9. Uchwały z zakresu gospodarki nieruchomościami w zależności od 

potrzeb i zaistniałych sytuacji. 

10. Uchwały w sprawach bieżących 

1. Uchwała w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Frombork na 2016 rok. 

2. Uchwała w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Frombork na lata 2016 i kolejne. 

3.  Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Frombork na lata 2015-2027 

4. Uchwała w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok. 

5. Uchwały z zakresu gospodarki nieruchomościami w zależności od 

potrzeb i zaistniałych sytuacji. 

6. Uchwały w sprawach bieżących. 

 

 

      grudzień 

 

 

 




